

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第2週 （ 7月 6日 ～ 7月 10日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29～	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.0)	(99.3)	(100.0)
7/ 3	140	140	1	0	139	140
差引き			▲1			1
合 計	280	(100.0)	1	(0.4)	279	(99.6)
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.0)	(99.3)	(100.0)
7/10	140	132	1	0	139	132
差引き	▲8		▲1		▲7	
合 計	272	(100.0)	1	(0.4)	271	(99.6)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
296

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
91.9 %	0.3 %	91.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	81	41
現 金	80.2 %	59.4 %
個 人	20	28
信 用	19.8 %	40.6 %
自己現金	1	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	34
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29～	(1.4)	(14.3)	(77.7)	(70.7)	(0.0)	(15.0)	(20.9)	(0.0)
7/ 3	2	20	108	99	0	21	29	0
差引き		18	▲9			21	▲29	
合 計	22	(7.9)	207	(74.2)	21	(7.5)	29	(10.4)
7/ 6～	(8.6)	(20.5)	(72.7)	(52.3)	(0.0)	(25.8)	(18.7)	(1.5)
7/10	12	27	101	69	0	34	26	2
差引き		15	▲32			34	▲24	
合 計	39	(14.4)	170	(62.7)	34	(12.5)	28	(10.3)

(7月 6日 ~ 7月 10日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.0)	(0.0)	(1.4)	(2.1)	(0.0)	(11.4)	(0.0)	(0.7)
7/ 3	0	0	2	3	0	16	0	1
差引き				1		16		1
合 計	0	(0.0)	5	(1.8)	16	(5.7)	1	(0.4)
7/ 6~	(0.0)	(1.5)	(2.2)	(11.4)	(6.5)	(6.1)	(0.0)	(1.5)
7/10	0	2	3	15	9	8	0	2
差引き		2		12	▲1			2
合 計	2	(0.7)	18	(6.6)	17	(6.3)	2	(0.7)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
7/ 3	0	0	0	0	0	1	0	0
差引き						1		
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.4)	0	(0.0)
7/ 6~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
7/10	0	0	0	0	0	2	0	0
差引き						2		
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	2	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 2 週 （ 7月 6日 ～ 7月 10日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29～	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(0.4)	(98.3)	(99.6)
7/ 3	543,385	571,566	9,404	2,353	533,981	569,213
差引き		28,181	▲7,051			35,232
合 計	1,114,951	(100.0)	11,757	(1.1)	1,103,194	(98.9)
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.6)	(99.1)	(99.4)
7/10	591,916	565,979	5,055	3,242	586,861	562,737
差引き	▲25,937		▲1,813		▲24,124	
合 計	1,157,895	(100.0)	8,297	(0.7)	1,149,598	(99.3)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
1,185,837

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.6 %	0.7 %	96.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	390,353	186,530
現 金	78.2 %	56.5 %
個 人	109,103	143,603
信 用	21.8 %	43.5 %
自己現金	5,055	3,242
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	15,333	93,802
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29～	(3.3)	(17.5)	(86.4)	(69.0)	(1.9)	(12.5)	(8.4)	(0.9)
7/ 3	17,851	99,867	461,211	392,903	10,157	71,273	44,762	5,170
差引き		82,016	▲68,308			61,116	▲39,592	
合 計	117,718	(10.7)	854,114	(77.4)	81,430	(7.4)	49,932	(4.5)
7/ 6～	(4.9)	(23.9)	(85.1)	(58.7)	(2.6)	(16.7)	(7.4)	(0.7)
7/10	28,830	134,631	499,456	330,133	15,333	93,802	43,242	4,171
差引き		105,801	▲169,323			78,469	▲39,071	
合 計	163,461	(14.2)	829,589	(72.2)	109,135	(9.5)	47,413	(4.1)

(7月 6日 ~ 7月 10日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.0)	(1.4)	(2.3)	(3.0)	(0.4)	(11.6)	(0.7)	(1.6)
7/ 3	0	8,229	12,185	17,033	1,920	65,782	3,746	8,823
差引き		8,229		4,848		63,862		5,077
合 計	8,229	(0.7)	29,218	(2.6)	67,702	(6.1)	12,569	(1.1)
7/ 6~	(0.0)	(4.0)	(2.2)	(14.8)	(2.3)	(4.3)	(0.5)	(0.8)
7/10	0	22,585	12,769	83,392	13,311	24,146	2,750	4,508
差引き		22,585		70,623		10,835		1,758
合 計	22,585	(2.0)	96,161	(8.4)	37,457	(3.3)	7,258	(0.6)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.6)	(0.0)	(0.0)
7/ 3	3,746	0	0	0	0	8,823	0	0
差引き	▲3,746					8,823		
合 計	3,746	(0.3)	0	(0.0)	8,823	(0.8)	0	(0.0)
7/ 6~	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
7/10	2,750	0	0	0	0	4,508	0	0
差引き	▲2,750					4,508		
合 計	2,750	(0.2)	0	(0.0)	4,508	(0.4)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第2週 (7月 6日 ~ 7月 10日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29 ~	(100.0)	(100.0)	(3.3)	(0.1)	(96.7)	(99.9)
7/ 3	1,285	1,293	43	1	1,242	1,292
差引き		8	▲42			50
合 計	2,578	(100.0)	44	(1.7)	2,534	(98.3)
7/ 6 ~	(100.0)	(100.0)	(2.9)	(0.9)	(97.1)	(99.1)
7/10	936	938	27	8	909	930
差引き		2	▲19			21
合 計	1,874	(100.0)	35	(1.9)	1,839	(98.1)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
1,916

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.8 %	1.8 %	96.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	687	714
現 金	81.5 %	86.1 %
個 人	156	115
信 用	18.5 %	13.9 %
自己現金	27	8
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	2	21
個 人	1	8

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29 ~	(5.4)	(12.4)	(92.1)	(82.0)	(0.8)	(3.1)	(1.7)	(2.5)
7/ 3	67	160	1,144	1,060	10	40	21	32
差引き		93	▲84			30		11
合 計	227	(9.0)	2,204	(87.0)	50	(2.0)	53	(2.1)
7/ 6 ~	(6.4)	(7.3)	(92.7)	(89.1)	(0.3)	(3.1)	(0.6)	(0.4)
7/10	58	68	843	829	3	29	5	4
差引き		10	▲14			26	▲1	
合 計	126	(6.9)	1,672	(90.9)	32	(1.7)	9	(0.5)

(7月 6日 ~ 7月 10日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.1)	(0.0)	(1.3)	(2.5)	(0.3)	(9.9)	(3.7)	(0.0)
7/ 3	1	0	16	32	4	128	46	0
差引き	▲1			16		124	▲46	
合 計	1	(0.0)	48	(1.9)	132	(5.2)	46	(1.8)
7/ 6~	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(1.8)	(0.3)	(5.5)	(4.5)	(0.0)
7/10	0	0	14	17	3	51	41	0
差引き				3		48	▲41	
合 計	0	(0.0)	31	(1.7)	54	(2.9)	41	(2.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(1.0)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(1.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/ 3	13	0	12	0	21	0	0	0
差引き	▲13		▲12		▲21			
合 計	13	(0.5)	12	(0.5)	21	(0.8)	0	(0.0)
7/ 6~	(2.3)	(0.0)	(1.2)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/10	21	0	11	0	9	0	0	0
差引き	▲21		▲11		▲9			
合 計	21	(1.1)	11	(0.6)	9	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第2週 (7月 6日 ~ 7月 10日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29 ~	(100.0)	(100.0)	(6.2)	(0.2)	(93.8)	(99.8)
7/ 3	1,132,493	1,139,557	69,713	2,159	1,062,780	1,137,398
差引き		7,064	▲67,554			74,618
合 計	2,272,050	(100.0)	71,872	(3.2)	2,200,178	(96.8)
7/ 6 ~	(100.0)	(100.0)	(4.3)	(3.3)	(95.7)	(96.7)
7/10	899,513	900,704	38,660	29,357	860,853	871,347
差引き		1,191	▲9,303			10,494
合 計	1,800,217	(100.0)	68,017	(3.8)	1,732,200	(96.2)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
1,808,990

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	3.8 %	95.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	640,326	610,973
現 金	86.4 %	85.1 %
個 人	100,580	107,101
信 用	13.6 %	14.9 %
自己現金	38,660	29,357
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5,730	52,599
個 人	2,189	1,708

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29 ~	(8.1)	(27.6)	(88.9)	(64.5)	(1.0)	(6.8)	(1.9)	(1.1)
7/ 3	86,352	313,903	945,163	733,780	10,698	77,256	20,567	12,459
差引き		227,551	▲211,383			66,558	▲8,108	
合 計	400,255	(18.2)	1,678,943	(76.3)	87,954	(4.0)	33,026	(1.5)
7/ 6 ~	(12.2)	(10.8)	(86.1)	(82.4)	(0.9)	(6.2)	(0.8)	(0.6)
7/10	105,287	93,676	740,906	718,074	7,919	54,307	6,741	5,290
差引き	▲11,611		▲22,832			46,388	▲1,451	
合 計	198,963	(11.5)	1,458,980	(84.2)	62,226	(3.6)	12,031	(0.7)

(7月 6日 ~ 7月 10日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.4)	(0.0)	(3.5)	(1.8)	(1.6)	(25.8)	(2.6)	(0.0)
7/ 3	4,350	0	36,865	20,699	17,319	292,962	27,818	242
差引き	▲4,350		▲16,166			275,643	▲27,576	
合 計	4,350	(0.2)	57,564	(2.6)	310,281	(14.1)	28,060	(1.3)
7/ 6~	(0.0)	(0.0)	(5.7)	(2.9)	(1.7)	(7.8)	(4.9)	(0.1)
7/10	0	0	49,170	25,486	14,229	67,711	41,888	479
差引き			▲23,684			53,482	▲41,409	
合 計	0	(0.0)	74,656	(4.3)	81,940	(4.7)	42,367	(2.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(1.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/ 3	10,752	0	6,646	0	10,420	242	0	0
差引き	▲10,752		▲6,646		▲10,178			
合 計	10,752	(0.5)	6,646	(0.3)	10,662	(0.5)	0	(0.0)
7/ 6~	(3.5)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.5)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
7/10	30,283	0	7,520	0	4,085	479	0	0
差引き	▲30,283		▲7,520		▲3,606			
合 計	30,283	(1.7)	7,520	(0.4)	4,564	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 2 週 （ 7月 6日 ～ 7月 10日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29～	(100.0)	(100.0)	(3.1)	(0.1)	(96.9)	(99.9)
7/ 3	1,425	1,433	44	1	1,381	1,432
差引き		8	▲43			51
合 計	2,858	(100.0)	45	(1.6)	2,813	(98.4)
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(0.7)	(97.4)	(99.3)
7/10	1,076	1,070	28	8	1,048	1,062
差引き	▲6		▲20			14
合 計	2,146	(100.0)	36	(1.7)	2,110	(98.3)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
2,212

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.0 %	1.6 %	95.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	768	755
現 金	81.4 %	84.1 %
個 人	176	143
信 用	18.6 %	15.9 %
自己現金	28	8
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	2	55
個 人	1	8

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29～	(5.0)	(12.6)	(90.7)	(80.9)	(0.7)	(4.3)	(3.6)	(2.2)
7/ 3	69	180	1,252	1,159	10	61	50	32
差引き		111	▲93			51	▲18	
合 計	249	(8.9)	2,411	(85.7)	71	(2.5)	82	(2.9)
7/ 6～	(6.7)	(8.9)	(90.1)	(84.6)	(0.3)	(5.9)	(3.0)	(0.6)
7/10	70	95	944	898	3	63	31	6
差引き		25	▲46			60	▲25	
合 計	165	(7.8)	1,842	(87.3)	66	(3.1)	37	(1.8)

(7月 6日 ~ 7月 10日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.1)	(0.0)	(1.3)	(2.4)	(0.3)	(10.1)	(3.3)	(0.1)
7/ 3	1	0	18	35	4	144	46	1
差引き	▲1			17		140	▲45	
合 計	1	(0.0)	53	(1.9)	148	(5.3)	47	(1.7)
7/ 6~	(0.0)	(0.2)	(1.6)	(3.0)	(1.1)	(5.6)	(3.9)	(0.2)
7/10	0	2	17	32	12	59	41	2
差引き		2		15		47	▲39	
合 計	2	(0.1)	49	(2.3)	71	(3.4)	43	(2.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.9)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(1.5)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
7/ 3	13	0	12	0	21	1	0	0
差引き	▲13		▲12		▲20			
合 計	13	(0.5)	12	(0.4)	22	(0.8)	0	(0.0)
7/ 6~	(2.0)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.9)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
7/10	21	0	11	0	9	2	0	0
差引き	▲21		▲11		▲7			
合 計	21	(1.0)	11	(0.5)	11	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 2 週 （ 7月 6日 ～ 7月 10日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29～	(100.0)	(100.0)	(4.7)	(0.3)	(95.3)	(99.7)
7/ 3	1,675,878	1,711,123	79,117	4,512	1,596,761	1,706,611
差引き		35,245	▲74,605			109,850
合 計	3,387,001	(100.0)	83,629	(2.5)	3,303,372	(97.5)
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(2.9)	(2.2)	(97.1)	(97.8)
7/10	1,491,429	1,466,683	43,715	32,599	1,447,714	1,434,084
差引き	▲24,746		▲11,116		▲13,630	
合 計	2,958,112	(100.0)	76,314	(2.6)	2,881,798	(97.4)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
2,994,827

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.8 %	2.5 %	96.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,030,679	797,503
現 金	83.1 %	76.1 %
個 人	209,683	250,704
信 用	16.9 %	23.9 %
自己現金	43,715	32,599
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	21,063	146,401
個 人	2,189	1,708

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29～	(6.5)	(24.2)	(88.1)	(66.0)	(1.3)	(8.7)	(4.1)	(1.0)
7/ 3	104,203	413,770	1,406,374	1,126,683	20,855	148,529	65,329	17,629
差引き		309,567	▲279,691			127,674	▲47,700	
合 計	517,973	(15.7)	2,533,057	(76.7)	169,384	(5.1)	82,958	(2.5)
7/ 6～	(9.3)	(15.9)	(85.7)	(73.1)	(1.6)	(10.3)	(3.5)	(0.7)
7/10	134,117	228,307	1,240,362	1,048,207	23,252	148,109	49,983	9,461
差引き		94,190	▲192,155			124,857	▲40,522	
合 計	362,424	(12.6)	2,288,569	(79.4)	171,361	(5.9)	59,444	(2.1)

(7月 6日 ~ 7月 10日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.3)	(0.5)	(3.1)	(2.2)	(1.2)	(21.0)	(2.0)	(0.5)
7/ 3	4,350	8,229	49,050	37,732	19,239	358,744	31,564	9,065
差引き		3,879	▲11,318			339,505	▲22,499	
合 計	12,579	(0.4)	86,782	(2.6)	377,983	(11.4)	40,629	(1.2)
7/ 6~	(0.0)	(1.6)	(4.3)	(7.6)	(1.9)	(6.4)	(3.1)	(0.3)
7/10	0	22,585	61,939	108,878	27,540	91,857	44,638	4,987
差引き		22,585		46,939		64,317	▲39,651	
合 計	22,585	(0.8)	170,817	(5.9)	119,397	(4.1)	49,625	(1.7)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/29~	(0.9)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.7)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
7/ 3	14,498	0	6,646	0	10,420	9,065	0	0
差引き	▲14,498		▲6,646		▲1,355			
合 計	14,498	(0.4)	6,646	(0.2)	19,485	(0.6)	0	(0.0)
7/ 6~	(2.3)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.3)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
7/10	33,033	0	7,520	0	4,085	4,987	0	0
差引き	▲33,033		▲7,520			902		
合 計	33,033	(1.1)	7,520	(0.3)	9,072	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。